
Kvietimas siūlyti „Lietuvos garbės“
nominantus
Artėja iškilmingiausias metų renginys „Lietuvos garbė 2018“. Tradiciškai Kovo 11
d.  pagerbsime  paprastus  Lietuvos  (tačiau  nebūtinai  Lietuvoje  gyvenančius)
žmones,  kurių  geri  darbai  ir  žygdarbiai  paverčia  mūsų  šalį  dar  gražesne  ir
garbingesne valstybe.

Labai kviečiame jus prisidėti ir padėti atrasti verčiausius šių metų apdovanojimo.
Prašome prisiminti žmones, šiemet parodžiusius stiprybę ir atjautą, pagelbėjusius
nepažįstamiesiems, o gal sutelkusius bendruomenę kilniam tikslui. Pasidalykite
istorijomis,  kurių  herojai  –  savanoriai,  kaimynai,  bendruomenės  šviesuliai  –
pilietiškumo ir geros širdies vedami asmenys.

Siūlykite savo kandidatus, trumpai nupasakodami jų istoriją (tinka ir nuoroda į
apie  juos  rašytą  tekstą,  kurtą  laidą  ar  žinutę)  bei,  jei  turite,  pasidalindami
kontaktiniu telefonu ar elektroniniu paštu. Jei patogiau, pildykite anketą adresu
http://lietuvosgarbe.tv3.lt/nominuok-zygdarbi

https://pasauliolietuvis.lt/kvietimas-siulyti-lietuvos-garbes-nominantus/
https://pasauliolietuvis.lt/kvietimas-siulyti-lietuvos-garbes-nominantus/
http://lietuvosgarbe.tv3.lt/nominuok-zygdarbi

